

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**

सहायता हेतु आवैदन प्राप्ति

## **(Healthcare)**

(संवादकार्य इन्हें पाल)

APPLICATION NO.: M/1122/0425  
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE : 01.11.2022  
संवेदन तिथी :

NAME of APPLICANT: PARUL RANI MONDAL

AGE-YEARS वय-वर्ष | SEX लिंग

CE

FATHER'S SPOUSE'S NAME  
पिता की पत्नी का नाम

KALIPADA MONDAL

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान आवासीय स्थान  
DHUCHNIKHALL, NORTH 24 PARGANAS, 743496,  
WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: 400 W. 36TH ST.

— AS ABOVE —

**OCCUPATION**

## House wife

~~MARRIED~~ (जिवाली) / UNMARRIED (जीवाली)

**TOTAL ANNUAL INCOME**

MEI

(Attach Proof of Income)

卷之三

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)**

五

FAMILY DETAIL & MIGRATION

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार की सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant अनुरोधक के साथ सम्बंध
1.	PORUL RANI MONDAL	65	F	SELF
2.	SATYENDRANATH MONDAL	21	M	HUSBAND
3.	AVIJIT MONDAL	23	M	SON
4.	CANDEEP MONDAL	40	M	SON

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष
सरकारी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सभी परिस्थित मालिन करें।)	अन्य ज्ञात वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जापा परि समर्पन करें।)	उपर्युक्त कार्ड (प्रमाण पत्र की जापा उपर्युक्त समर्पन करें।)	

**PURPOSE** for REQUESTING ASSISTANCE  
सहायता की लिए ताकि विद्यार्थी को उद्दीपिता।

Br. No \_\_\_\_\_ Medical Reports/Prescriptions Attached  
ब्रॉड नंबर \_\_\_\_\_ मर्मांतरण/ड्रिक्टर से जुड़े की गई डिलिवरी भूमिका में संलग्न

**DIAGNOSIS = CATARACT - I**

## 2. SURGERY - LF (SICESTOL)

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

## DECLARATION by APPLICANT (आवेदक द्वारा घोषणा करें)

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are true to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose" as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं प्रत्यक्ष जानता हूँ कि इस फॉर्म में ऐसे तरीके सिवाय कोई जानकारी के अनुसार मतलब नहीं है। परं कोई सिवाय इस कानून अनुसार जानता है तो वही जानकारी निम्न की ताकती है।
- 2) मैं इस जीवन की "कोशिका जाहाजोंग" ने भी कोई नहीं है। उसका उपर्युक्त इसी उपर्युक्त को पूर्ण के लिए किया जायेगा, कि इस प्रकार में आगे नहीं है।
- 3) मैं नहीं कहता हूँ कि बिस जानकारी हमें वह प्रदेश को नहीं है। उस तरफ का विविध तो सहज तिल फिल अन्त में नियोजित, वीज बच्चों से, न से लिया है और न ही भवित्व में लौटा।

## AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) मैं इस दस्तावेज़ में अपने को जानकार, मैं (आवेदक) अपने नामकीन की पृष्ठे कानून में कि "कोशिका जाहाजोंग" को अधिकृत कानून है, कि मेरा जन्म, जात, जीवन और जीवन के अन्य प्रकार में आगया है, उस "कोशिका" परम् यथार्थ, दर, अधिकारी एवं उद्देश्य में जुहो गतिविधियाँ और उपलब्धियाँ के सिरे कियी जूँ प्रदान कराने के लिए अधिकृत है। मैं इस को जिवाया में इनकार के जरूरी का बाबल नहीं करता हूँ, कि यह जन्म, जात, जीवन और जीवन के अन्य प्रकार के अन्य विविध विवरणों को जानकारी दी जाए।
- 2) मैं (आवेदक) इस दस्तावेज़ में कि ये नाम, जात, जीवन और जीवन के अन्य प्रकार का इकाया नहीं बनाया। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उपर्युक्त व्यापरियों का विवेद अधिकृत और जानकारी ही है।

## APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

आवेदक के इमाराफ़र या लग्जर का लिखा



## AGREEMENT by HOSPITAL (इमाराफ़र द्वारा करार)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अधिकृत, इमाराफ़र को जो उसे से याचिनीरों को "कोशिका जाहाजोंग" में विविध जानकारी हुई विद्यार्थी की जाती है, जिसे हम (इमाराफ़र) निम्न ब्रह्मा से याचिनी व जीवकार जाती है।

- 1) यह कि न तो वासिन-वीड़ी न ही भवित्व में विविध जानकारी कियी गई जानकारी सम्बन्ध में किसी अन्य ज्ञान से इस एवं याचिनी में जीर्णी का न हो रहा है, जैसे कि हमने "कोशिका जाहाजोंग" में विकाराना किया है उसके लिए "कोशिका जाहाजोंग" द्वारा याचिनी किया गया अंतिक्रिया एवं अंतिक्रिया का इन्होंने किया जाता है तो असम्भव कियी जान्य रहे जानकारी सम्बन्ध में किसी अन्य ज्ञान से याचिनी एवं याचिनी की जानकारी सम्बन्ध में जीर्णी की जानकारी नहीं होती।

2) "कोशिका जाहाजोंग" में नहीं यह जानकारी जेतेवाले विविध प्रकृति की है। योगी या हस्ताक्षर द्वारा यह जानकारी या विविध गोंड वालों विविध जानकारी का चुनाव रहती है। इसका कारण है कि

यह जीवन का विवर है और "कोशिका जाहाजोंग" द्वारा कियी जानकारी का जोड़े वाले नहीं हैं। इसलिये हस्ताक्षर में नियमों के इकाय सुनकर जीवन आरंभ करने की जानकारी नहीं एवं हस्ताक्षर को जाना जो "कोशिका" को कोई भूमिका नहीं दिलाती है।

## RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृती की लिए संस्कृति

Date of Surgery अपेक्षित को तिथि  01.11.2022	 Dr. Shubham Das M.B.B.S. (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) इमाराफ़र का नाम तथा उपर्युक्त है।	 Arvind Dasi (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) SANKALP JEEVAN JYOTI INSTITUTE
-------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

## FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

जनरल उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इसारा :  	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इसारा :  
------------------------------------------------	------------------------------------------------